

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Подразделение: ООО «Сибкор-Н». Цех термопластавтоматов					
Участок: —					
Дробильщик, 04 001 0030 01	Использовать СИЗ органов слуха.	Обеспечение безопасных условий труда			

001 003 001	Мастер (термореостатоматчик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 001 003 001	Литейщик пластмасс (1 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 001 003 001	Литейщик пластмасс (2 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 001 003 001	Дробильщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
004 001	Подразделение: Служба главного энергетика																					
001 004 001	Участок: --	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 001 004 001	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
005 001	Подразделение: Служба главного механика																					
001 005 001	Участок: --	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 001 005 001	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 001 005 001	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 001 005 001	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 001 005 001	Старший водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 001 005 001	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06 001 005 001	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 001 005 001	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08 001 005 001	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

